EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406
407 RIO DE JANEIRO RJ
18.738.727/0002-17 Com 9/2021 Cx:0 Per:2
Chapa - Nome do Funcionédrio
Admissédo Demisséo Salario Secéao
CA-0001 LUIZ AUGUSTO PEREIRA DE ANDRADE FIGUEIRA
02/01/2019 7.050,45
0279 HONORARIOS AUDITORES 0,00
Proventos 7.050,45 Descontos
Base INSS Pro-Labore
INSS Segurado
CA-0003 NILO JOSE PANAZZOLO
02/01/2019 7.050,45

0279 HONORARIOS AUDITORES

Proventos 7.050,45 Descontos
Base INSS Pro-
INSS Segurado
CA-0002 WILLIAM BEZERRA CAVALCANTI FILHO
02/01/2019 7.050,45
0279 HONORARIOS AUDITORES
Proventos 7.050,45 Descontos

Base INSS Pro-

INSS Segurado

0,00

Labore

0,00

Labore

FOLHA FUNCIONARIOS
CONSELHO ADMINISTRATIVO

MEMBRO DO COMITE DE AUDITORIA
CONSELHO ADMINISTRATIVO

7.050,45
1.069,51
7.050,45

0,00

0004 IRRF
Liquido

Base IRRF

Num. Depend. IRRF

MEMBRO DO COMITE DE AUDITORIA
CONSELHO ADMINISTRATIVO

7.050,45

1.582,58
7.050,45
707,69

0004 IRRF

0228 INSS HONORARIOS
Ligquido

Base IRRF

Num. Depend. IRRF

MEMBRO DO COMITE DE AUDITORIA
CONSELHO ADMINISTRATIVO

7.050,45
1.069,51
7.050,45

0,00

0004 IRRF
Liquido

Base IRRF

Num. Depend. IRRF

- w

S o

JENe]

.980,94
.050,45

0,00

.467,87
.050,45

0,00

.980,94
.050,45

0,00

Emiss&o:

Segdo: 2.1.06

Situacéao
Inicio - Fim Ult.

Ativo
27,50

Ativo
27,50
0,00

Ativo
27,50

Vv.12.1.31.159
22/09/2021 18:05:54

1.069,51

874,89
707,69

1.069,51
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA FUNCIONARIOS
AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406 40 CONSELHO ADMINISTRATIVO
18.738.727/0002-17 Comp:09/2021 Cx:0 Per:2

V.12.1.31.159
Emiss&do: 22/09/2021 18:05:54
Secdo: 2.1.06

TOTAIS DA SEGAO

Cod Descrigédo N.F. Ref Valor Cod Descricao N.F. Ref Valor
0279 HONORARIOS AUDITORES 3 0,00 21.151,35 0004 IRRF 3 0,00 3.013,091
0228 INSS HONORARIOS 1 0,00 707,69
Proventos 21.151,35 Descontos 3.721,60 Liquido 17.429,75
Base INSS Pro-Labore 21.151,35 Base IRRF 21.151,35
INSS Segurado 707,69
INSS Empresa 4.230,27
Total de Funcionérios 3 Ativos 3 Demitidos 0
Serv. Militar 0 Af. Previdéncia 0 Aviso Prévio 0
Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0 Lic. sem Vencto 0
Outros 0 Lic. Remunerada 0 C/ Dem. més 0
Licenca Paternidade 0 Transf. no Més 0 C/ Resc. Compl. 0
Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estégio 0 Licenga Maternidade 0
Contrato de Trabalho Suspenso 0 Doenga Ocupacional 0 Licenca Mater. Compl. 180 dias 0
Admissdo Préximo Més 0
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA FUNCIONARIOS
Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE Ul2 BRA EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

18.738.727/0002-17 Comp: 09/2021 Cx: 0 Per:2
TOTAL GERAL
Cod Descricgédo N.F Ref Valor Cod Descrigéao
0279 HONORARIOS AUDITORES 3 0,00 21.151,35 0004 IRRF
0228 INSS HONORARIOS
Proventos 21.151,35 Descontos 721,60
Base INSS Pro-Labore 21.151,35
INSS Segurado 707,69
INSS Empresa 4.230,27
Total de Funcionédrios 3 Ativos 3
Serv. Militar 0 Af. Previdéncia 0
Férias 0 Af. Ac. Trabalho 0
Outros 0 Licenca Remunerada 0
Licenca Paternidade 0 Transf. no Més 0
Apos. Invalidez 0 Recesso Remunerado de Estéagio 0
Contrato de Trabalho Suspenso 0 Doenga Ocupacional 0
Admissdo Préoximo Més 0

Emisséo:

N.F Ref Valor
3 0,00 3.013,091
1 0,00 707,69
Liquido 17.429,75
Base IRRF 21.151,35
Demitidos

Aviso Prévio

Licenca sem Vencto

C/ Dem. no més

C/ Resc. Compl.

Licenca Maternidade

Licenca Mater. Compl. 180 dias

V.12.1.31.159
22/09/2021 18:05:54
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