EMPRESA BR	ASTLETRA DE ADM	MINISTRACAO DE PETROLEO	E GA	FOLHA	FOLHA FUNCIONARIOS					
AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406 407 RIO DE JANEIRO RJ			CONSELHO ADMINISTRATIVO				V.12.1.31.159 Emissão: 22/09/2021 18:05:54			
18.738.727	//0002-17 Comp:	09/2021 Cx:0 Per:2					S	Seção: 2.1.06		
Chapa - Nome do Fu	ıncionário			Fun	ção			Situação		
Admissão	Demissão	Salário	Seção			Status Mov	imento	Início -	Fim Últ. Afas	ċ.
CA-0001	LUIZ AUGUSTO I	PEREIRA DE ANDRADE FIGUI	EIRA	MEMBR	O DO COMITE DE	AUDITORIA		Ativo		
02/01/2019		7.050,45	CONSELHO AD	MINISTRATIVO						
0279 HONORARIOS A	AUDITORES		0,00	7.050,45	0004 IRRF				27,50	1.069,51
Proventos		7.050,45 Descontos		1.069,51	Líquido		5.980,94			
		Base INSS Pr	o-Labore	7.050,45	Base IRRF		7.050,45			
		INSS Segurad	0	0,00	Num. Depend. I	IRRF	0,00			
CA-0003	NILO JOSE PANZ	AZZOLO		MEMBR	O DO COMITE DE	AUDITORIA		Ativo		
02/01/2019		7.050,45		MINISTRATIVO						
0279 HONORARIOS A	AUDITORES		0,00	7.050,45	0004 IRRF				27,50	874,89
					0228 INSS HC	NORARIOS			0,00	707,69
Proventos		7.050,45 Descontos		1.582,58	Líquido		5.467,87			
		Base INSS Pr	o-Labore	7.050,45	Base IRRF		7.050,45			
		INSS Segurad	0	707,69	Num. Depend. I	IRRF	0,00			
CA-0002	WILLIAM BEZERF	RA CAVALCANTI FILHO		MEMBR	O DO COMITE DE	AUDITORIA		Ativo		
02/01/2019		7.050,45	CONSELHO AD	MINISTRATIVO						
0279 HONORARIOS	AUDITORES	,	0,00	7.050,45	0004 IRRF				27,50	1.069,51
Proventos		7.050,45 Descontos		1.069,51	Líquido		5.980,94			
		Base INSS Pr	o-Labore	7.050,45	Base IRRF		7.050,45			
		INSS Segurad	0	0,00	Num. Depend. I	IRRF	0,00			

AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402	EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA AV RIO BRANCO 1 SALA: 401 402 403 404 405; : 406 40 18.738.727/0002-17 Comp:09/2021 Cx:0 Per:2			FOLHA FUNCIONARIOS CONSELHO ADMINISTRATIVO				Emissão: 6	V.12.1.31.159 o: 22/09/2021 18:05:54	
Cod Descrição	N.F.	Ref	TOTA Valor	Cod	EÇÃO Descrição		N.F.	Ref	Valor	
0279 HONORARIOS AUDITORES	3	0,00	21.151,35	0004 0228	IRRF INSS HONORARIOS		3 1	0,00	3.013,91 707,69	
Proventos	21.151,35	Descontos Base INSS INSS Segu: INSS Empre			3.721,60 21.151,35 707,69 4.230,27	Líquido Base IRRF			17.429,75 21.151,35	
Total de Funcionários	3	Ativos			3	Demitidos			0	
Serv. Militar	0	Af. Previ	dência.		0	Aviso Prévio			0	
Férias	0	Af. Ac. T			0	Lic. sem Vencto			0	
Outros	0	Lic. Remu			0	C/ Dem. mês			0	
Licença Paternidade	0	Transf. r			0	C/ Resc. Compl.			0	
Apos. Invalidez	0		Remunerado de Está	agio	0	Licença Maternida			0	
Contrato de Trabalho Suspenso Admissão Próximo Mês	0	Doença Oc	upacional		0	Licença Mater. Co	mp1. 180	alas	0	

 EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRAÇÃO DE PETROLEO E GA	FOLHA FUNCIONARIOS		V.12.1.31.159
Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE U12 BRA	EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS	Emissão:	22/09/2021 18:05:54
10 700 707 (0000 17 0 00 (0001 0 0 0 0			

Q SBS QUADRA 2,12,BLOCO E SALA 206 SLJ PARTE U12 BRA EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS Emissão: 22/09/2021 18:05: 18.738.727/0002-17 Comp:09/2021 Cx:0 Per:2 Seção:?.???

TOTAL GERAL									
Cod Descrição	N.F.	Ref	Valor	Cod	Descrição		N.F.	Ref	Valor
0279 HONORARIOS AUDITORES	3	0,00	21.151,35	0004 0228	IRRF INSS HONORARIOS		3 1	0,00 0,00	3.013,91 707,69
Proventos	21.151,35	Descontos Base INSS Pro- INSS Segurado INSS Empresa	-Labore		3.721,60 21.151,35 707,69 4.230,27	Liquido Base IRRF			17.429,75 21.151,35
Total de Funcionários	3	Ativos			3	Demitidos			0
Serv. Militar	0	Af. Previdênc	ia		0	Aviso Prévio			0
Férias	0	Af. Ac. Traba			0	Licença sem Vencto			0
Outros	0	Licença Remun			0	C/ Dem. no mês			0
Licença Paternidade	0	Transf. no Mê			0	C/ Resc. Compl.			0
Apos. Invalidez	0	Recesso Remun	erado de Está	gio	0	Licença Maternidade			0
Contrato de Trabalho Suspenso	0	Doença Ocupac	ional		0	Licença Mater. Comp	l. 180 dia	s	0
Admissão Próximo Mês	0								